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MACARİSTAN DIŞİŞLERİ BAKANI SZİJJARTO, KIRGIZİSTAN'A İNSANİ YARDIM GETİRDİ
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Macaristan Dışişleri Bakanı Peter Szijjarto, bugün akşam çalışma ziyareti için Kırgızistana geldi. 
Macaristanın Kovid-19la mücadele çerçevesinde Kırgızistana gönderdiği insani yardımı teslim 
etmek amacıyla başkente gelen Szijjarto, Avusturyada yaşayan Kırgızların gönderdiği yardımı da 
getirdi.

Kırgızistan Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, Bakan Cengiz Aydarbekov, yeni tip 
kornavirüs (Kovid-19) ile mücadele kapsamında Macaristanın Kırgızistana gönderdiği insani yardımı 
teslim etmek üzere Bişkeke gelen Macaristanlı mevkidaşı Peter Szijjarto ile bir araya geldi.

Görüşmede, Kırgız tarafı insani yardım için Macaristan Hükümetine teşekkür etti.

Toplantıda ayrıca, daha önce varılan anlaşmaların uygulanması dahil Kırgız Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov için 2020'de Macaristan'a bir ziyaret organize ederek Kırgız-
Macar işbirliğinin daha da genişletilmesi ve derinleştirilmesi konuları ele alındı.

İki ülkenin Dışişleri Bakanları, Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi (Türk Konseyi) işbirliği 
çerçevesinde ilişkilerin geliştirilmesindeki olumlu dinamiklerin altını çizdi. Taraflar özellikle, 
Macaristanın 2018'de Türk Konseyinin gözlemci statüsünü aldığını, 2019'da Budapeşte'de Türk 
Konseyi'nin temsilciliğinin açıldığını ve Macar tarafının bu temsilci ofisini sürdürmek için finanse 
etme isteğini memnuniyetle kaydetti.

Macaristan Dışişleri Bakanı, Macar tarafının çok yakın bir zamanda Kırgızistana Büyükelçi atamayı 
planladıklarını dile getirdi.

Görüşmede ayrıca, Macaristanın Bişkek Büyükelçiliği'nin bazı Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin 
talepleri üzerine vize konularını ele almaya hazır oldukları ifade edildi. Buna ek, Avusturyada hayat 
geçiren Kırgızistan vatandaşlarının vatanına gönderdiği yardım da Kırgız tarafına teslim edildi.

Macaristan Dışişleri ve Ticaret Bakanı Peter Szijjarto'nun ziyaretinin ardından, taraflar iki ülkenin 
Diplomatik Akademileri arasında Mutabakat Zaptı imzaladı.
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